
Děkujeme Vám za ochotu pomoci výzkumu. Těšíme se právě na Vás. 
Budeme rádi, když řeknete o našem výzkumu Vašim partnerům, 

příbuzným a známým.
Více o naší činnosti najdete na www.nudz.cz/adcentrum

P
R
A
H
A

KLECANY

VL
TA
VA

LABE

Máte pod čepicí?

Děkujeme 600 dobrovolníkům za účast v předchozích letech.
Nyní hledáme další.

Máte pod čepicí?

Zajímá Vás, jakou máte paměť?

HLEDÁME MUŽE I ŽENY,
kteří jsou ochotni přijet do Klecan na vyšetření 
a zároveň splňují následující podmínky:
– věk nad 55 let
– mateřský jazyk čeština
– žádné neurologické obtíže (bez epilepsie, 
   bezvědomí nebo vážného poškození mozku)
– psychické zdraví (bez deprese, závislosti
   na alkoholu nebo drogách)

JAK SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT DO VÝZKUMU?
– Zavolejte na tel. 283 088 161 Janě 
Adámkové. 
– Můžete zanechat vzkaz na záznamníku. 
Nezapomeňte sdělit své jméno a telefonní číslo, 
zavoláme Vám zpět.
– Napište e-mail se svými kontakty na 
adcentrum@nudz.cz

KONTAKTY
Adresa: Národní ústav duševního zdraví

Oddělení kognitivních poruch – AD Centrum
Topolová 748, 250 67 Klecany

Jana Adámková, tel. 283 088 161, adcentrum@nudz.cz

JAK SE DOSTANETE DO NUDZ?
Autem. Do navigace můžete zadat adresu: GPS 50.1793867N, 14.4221403E.
Prosím, zjistěte si aktuální dopravní omezení na sjezdu z dálnice D8 na Zdiby.

Příměstským autobusem č. 371 nebo 374 z Prahy od metra C Kobylisy do zastávky
Klecany – U hřbitova. Po vystoupení z autobusu půjdete po chodníku ve směru jízdy autobusu 

pár metrů ke křižovatce a dále pokračujete po stejném chodníku, který odbočí doprava, asi
200 metrů. Na přechodu pro chodce přejdete silnici na druhou stranu. Před sebou uvidíte 

velkou budovu Národního ústavu duševního zdraví. Výrazným orientačním bodem je vodojem
(sloup s koulí nahoře) v popředí naší budovy.

Hledáme dobrovolníky do výzkumu paměti


